
https://nizhegorodskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-mkr-3-y-13-18231726917/

Купить квартиру за 3 321 000 рублей на мкр 3-й, 13

Нижегородская область, Кстовский район, Кстово, мкр 3-й, 13

3 321 000 Р
73 800Р за м2

45.00 м2

Общая
35.10 м2

Жилая
3 из 5
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2024-11-27 по 2025-08-27 Имущество реализуется путем проведения торгов в
форме аукциона в соответствии с Федеральным законом О несостоятельности (банкротстве) от 26.10.2002 127-ФЗ. Объявление о реализации
размещено на сайте залогового имущества Сбербанка - Pоrtal-DA. ru под номером 950917 (назовите при обращении) Квартира площадью 45
кв.м. , 52: 25: 0010717: 599 3/5 кирпичного дома, расположенная по адресу: г. Кстово, 3-й микрорайон, д. 13Торги проводятся в форме
публичного предложения на электронной торговой площадке . Дата начала подачи заявок - 03.04.2025 г. по цене 321 000 руб. , задаток 10 %
от цены лота. Цена поэтапно снижается каждые 5 дней. В случае отсутствия предложений о покупке на предыдущих этапах, окончание
приема заявок по цене 2 025 810 руб с 07.06.2025 г. по 12.06.2025Pоrtal-DA. ru предоставляет услугу по участию в торгах - Купить с помощью
агента При покупке нельзя использовать средства жилищных сертификатов и материнского капитала. Возможность привлечения
кредитных средств СБера (ипотека) по данному активу необходимо уточнить в чате на сайте залогового имущества Сбербанка - Pоrtal-DA.
ru. Либо обращаться по телефону в рабочие дни с 9-00 до 18-00 Мск

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79103975247



https://nizhegorodskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-mkr-3-y-13-18231726917/

Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 5

Площадь жилая 35.10 кв. м



https://nizhegorodskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-dvuhkomnatnoy-kvartiri-mkr-3-y-13-18231726917/

   

   

 


